riorum in terra Karinthie vel Carniole, nobis

proximo vacatures memorato Gerlocho sine omni

fraude atque dolo contulimus iure feudi perpetuo

possidendos, ut et ipse G. tamquam ecclesie no=

stre vasallus nobis fidem inviolabilem observa=

re debeat ac debita servitia exbibere. Hoc adi=

eeto quoque ut omnis actio seu impetitio, que

occasione pecunie memorate fuit exorta vel in

antea per nos vel ipsum Gerlochum aut per aliquss

os ex nostris successoribus posset forsitan exo=

riri, sit radicitus relazata pariter et decisa

ita, quod neutra pars contra aliam occasione

huiusmodi agere debeat vel presumat. Et ne ipsa

premissa concordatio per cavillationes seu ca=

ltopnias hominum a posteris in irritum deduca=

tur presentem paginam conscribi iussimus si=

1269,avgust 6.Ljubljana

GZL Xl/28

gillorum nostri et illustris ducis Karinthie

munimine communitam. Actum et datum Laibaci,

^.n dorno fratrum minorum, anno domini

M.CC. IaVIIIJ. ,VIII. idus augusti et in pre=

sentia testium subscriptorum qui sunt domi=

nus Vlricus illustris dux Karinthie, karissi=

mus frater noster comes Eberhardus, Wilhalmus

et Heinricus de Schaerfenberch, Heinricus de

Helfenberch, Gebhardus de Lilienberch, 0r=

tolfus de Meingozburch, Otto, Offo et Ortol=

fus fratres de Landestrost, Griffo et Nico=

laus de Reutenberch, R^dlinus de Pirboum et

plures alii fide digni«

Po Schumiju

129o, oktober 5. Dornberg GZL XI/29

Cesarski notar Dithalmus izpričuje, da je Ulrik

z Rihenberka prodal svojo lastninsko pravico na

vinograde, ki pripadajo posestvu Martina na go=

ri pri št.Vidu, samostanu v Bistri in priorju

Petru. Listino je pečatil izstavitelj„ Priče s

Rawinus de.Wipaco, Germanus de Karinthia, Hain=

z o dictus Paluder, Gerwicus sartor, Hamelricus

d e Lavbaco .

Avstrijska nacion.biblioteka na Dunaju, rok.

št. 548, fol.46’.

Reg.s F.Komatar, Bin Copialbuch des Klosters

Freudenthal, MMVK XIII (1900), str.45, št«8.

Po Komatarju

1291, marec 25. s.l GZL XI/3o

Brata Merchlin in Herbard z Iga potrjujeta v

navzočnosti v samostanu Bistra živečega pri=

orja Petra in bratov Jakoba, Johannesa in Ju=

rija in drugih samostanskih bratov, darilo nju=

nega pokojnega očeta samostanu (njive v bli=

zini samostanskih vinogradov v okolici Vipave).

Ker izstavitelja nista imela takrat svojega

pečata, sta uporabila pečat "fratrum domus

Theutonice Laybaci et ... viri prudentis do=

mini Ulfingi venerabilis plebani Capelle

tune pro tempore vicedomini Carniole et Mar=

chie". Priče s "Ulfingus officialis noster